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Perhehoidon käynnistämiskorvaus 

Käynnistämiskorvauksella tehdyt 
hankinnat yhteensä:     
 
Aloittavalle perhehoitajalle voidaan kustantaa käynnistämiskorvauksen 
kautta ikäihmisten perhehoidon ennakkovalmennus. Tästä asiasta 
sovittava ennen perhehoidon ennakkovalmennuksen aloittamista 
hyvinvointialueen edustajan kanssa 
 
Ennakkovalmennuksen hinta:   

 
 

Perhehoidon koordinaattorin yhetystiedot: 

Perhehoitajan/ perhehoitajien yhteystiedot: 

Perhehoitajalle hoidon käynnistämisestä aiheutuvista tarpeellisista kustannuksista maksettava korvaus on 
pitkäaikaisessa perhehoidossa olevaa henkilöä tai neljää lyhytaikaisessa perhehoidossa olevaa henkilöä kohti 
enintään 3106,53 €. Korvattavia kohteita voivat olla esimerkiksi asuntoon kohdistuvat korjaus- ja muutostyöt, 
kalusteet, vuodevaatteet ja harrastusvälineet. Käynnistämiskorvaus on käytettävissä kahden vuoden ajan 
sijoituksen alkamisesta. (Perhehoitolaki 18 §, Ikäihmisten perhehoidon toimintaohje 2023)  

 

 

Käynnistämiskorvauksella tehdyt isommat hankinnat ovat Pohjois-Savon hyvinvointialueen omaisuutta. 
Hankinnoista tulee perhehoitajan omaisuutta neljän vuoden poistoajan jälkeen. Hankinnan arvo alenee neljän 
vuoden poistoajan kuluessa niin, että jokaisena vuonna poistuu neljäsosa (25 %) hankinnan arvosta. Mikäli 
perhehoito lakkaa poistoajan kuluessa, perhehoitajalla on mahdollisuus lunastaa hankinnat itselleen sillä arvolla, 
joka hankinnoilla on sen poistoarvon mukaan (vaihtoehtoisesti luovutus hyvinvointialueelle). 
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Käynnistämiskorvauksella hankittavat kulutustavarat, joiden käyttöikä on 1-3 vuotta, eivät ole poiston 
alaisia. Nämä tavarat siirtyvät perhehoitajan omaisuudeksi alla mainittuna päivänä. 
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Allekirjoitukset: 
Paikka ja päiväys 

 
 
Perhehoitajan allekirjoitus 

 
 
 
Perhehoitajan allekirjoitus 

 
 
Perhehoidon koordinaattorin allekirjoitus ja nimenselvennys 


